

N.º de Orden	Apellidos y nombre	D. N. I.	Puntuación
28	Collazos Ramos, Coral	07.016.531	36,57
29	Linares Domínguez, Daniel	80.056.798	36,38
30	Díaz Martínez, Rubén	50.196.001	34,60
31	De Julián Mínguez, Pablo	22.545.332	34,00
32	Muñoz Vaquero, Francisco	28.961.680	33,13

ANEXO II

Don/doña
 con domicilio en
 y documento nacional de identidad número
 declara bajo juramento/promesa, a efectos de ser nombrado funcionario/
 a del Cuerpo de Ingenieros Técnicos de Obras Públicas, que no ha sido
 separado/a del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas y
 que no se halla inhabilitado/a para el ejercicio de funciones públicas.

En a de de 2005

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

21190 RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2005, de la Comisión Permanente de Selección, por la que se corrigen errores y erratas de la de 17 de noviembre de 2005, por la que se hacen públicas las relaciones definitivas, de los aspirantes que han superado las pruebas selectivas, para ingreso libre en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado.

Advertidos errores y erratas en el texto de la Resolución de 17 de noviembre, por la que se hacen públicas las relaciones definitivas, de los aspirantes que han superado las pruebas selectivas, para ingreso libre en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado, se procede a lo siguiente:

Primero.-Efectuar las correspondientes correcciones de los errores detectados:

Página 38770, Anexo, donde dice:

«93	53050154	Navarro Navas, Jose	34,18	34,28	68,46
94	45572231	Hoz Espada, Alberto de la	36,16	32,30	68,46»

Debe decir:

«93	45572231	Hoz Espada, Alberto de la	36,16	32,30	68,46
94	53050154	Navarro Navas, Jose	34,18	34,28	68,46»

Página 38771, Anexo, donde dice:

«102	47020391	González Hernández, Silvia	30,00	38,11	68,11
103	48382747	Franco Latorre, Desiree	35,37	32,74	68,11»

Debe decir:

«102	48382747	Franco Latorre, Desiree	35,37	32,74	68,11
103	47020391	González Hernández, Silvia	30,00	38,11	68,11»

Página 38771, Anexo, donde dice:

«200	50107555	Lopez Bayano, Fernando	29,94	35,16	65,10
201	40438216	Palet Colomer, Jordi	36,44	28,66	65,10»

Debe decir:

«200	40438216	Palet Colomer, Jordi	36,44	28,66	65,10
201	50107555	Lopez Bayano, Fernando	29,94	35,16	65,10»

Página 38772, Anexo, donde dice:

«279	51369255	Cuadros Moriñigo, Manuel	32,77	30,56	63,33
280	15829011	Goicoechea Yabar, Jose Javier	34,47	28,86	63,33»

Debe decir:

«279	15829011	Goicoechea Yabar, Jose Javier	34,47	28,86	63,33
280	51369255	Cuadros Moriñigo, Manuel	32,77	30,56	63,33»

Página 38773, Anexo, donde dice:

«319	76747038	González Vázquez, Susana	30,79	31,91	62,70
320	78878912	González Cantero, Hector	33,05	29,65	62,70»

Debe decir:

«319	78878912	González Cantero, Hector	33,05	29,65	62,70
320	76747038	González Vázquez, Susana	30,79	31,91	62,70»

Página 38773, Anexo, donde dice:

«336	44192268	Funes Rodriguez, Nuria	33,33	29,15	62,48
337	76573616	Pérez Lobeiras, Maria del Carmen	34,47	28,01	62,48»

Debe decir:

«336	76573616	Pérez Lobeiras, Maria del Carmen	34,47	28,01	62,48
337	44192268	Funes Rodriguez, Nuria	33,33	29,15	62,48»

Página 38773, Anexo, donde dice:

«375	30582801	Pablos Salgueiros, Mónica	33,52	28,42	61,94
376	53175025	Piñeiro García, Javier	34,47	27,47	61,94»

Debe decir:

«375	53175025	Piñeiro García, Javier	34,47	27,47	61,94
376	30582801	Pablos Salgueiros, Mónica	33,52	28,42	61,94»

Página 38773, Anexo, donde dice:

«391	73778035	Meseguer Vercher, Daniel	28,53	33,10	61,63
392	44457853	Ramos Vázquez, Leticia Maria	31,08	30,55	61,63
393	36074654	González Figueroa, Lourdes M. ^a	29,09	32,54	61,63»

Debe decir:

«391	44457853	Ramos Vázquez, Leticia Maria	31,08	30,55	61,63
392	36074654	González Figueroa, Lourdes M. ^a	29,09	32,54	61,63
393	73778035	Meseguer Vercher, Daniel	28,53	33,10	61,63»

Página 38773, Anexo, donde dice:

«407	10874187	Tresguerres Laviada, Lucía	29,09	32,31	61,40
408	2917797	Manrique García-Redondo, Alicia	31,36	30,04	61,40»

Debe decir:

«407	2917797	Manrique García-Redondo, Alicia	31,36	30,04	61,40
408	10874187	Tresguerres Laviada, Lucía	29,09	32,31	61,40»

Página 38773, Anexo, donde dice:

«409	9345311	Prado Gascon, Alfonso Noe	26,67	34,71	61,38
410	37372588	Martinez Moral, María Trinidad	30,18	31,20	61,38»

Debe decir:

«409	37372588	Martinez Moral, María Trinidad	30,18	31,20	61,38
410	9345311	Prado Gascon, Alfonso Noe	26,67	34,71	61,38»

Página 38774, Anexo, donde dice:

«420	23004742	Bas Mira, Ana Rosa	26,84	34,28	61,12
421	28772125	López López, Rafael	25,70	35,42	61,12
422	48439991	Giner López, Amparo	27,40	33,72	61,12»

Debe decir:

«420	48439991	Giner López, Amparo	27,40	33,72	61,12
421	23004742	Bas Mira, Ana Rosa	26,84	34,28	61,12
422	28772125	López López, Rafael	25,70	35,42	61,12»

Página 38774, Anexo, donde dice:

«436	44829913	Gil Sanmartín, Ana	30,51	30,39	60,90
437	51912591	Ruiz Ruiz, M. ^a de la Soledad	30,93	29,97	60,90»

Debe decir:

«436	51912591	Ruiz Ruiz, M. ^a de la Soledad	30,93	29,97	60,90
437	44829913	Gil Sanmartín, Ana	30,51	30,39	60,90

Página 38774, Anexo, donde dice:

«439	42174406	Sicilia Martín, Miguel Angel	27,97	32,91	60,88
440	52081715	Macías Ortiz de Guzmán, M. ^a Isabel	27,97	32,91	60,88»

Debe decir:

«439	52081715	Macías Ortiz de Guzmán, M. ^a Isabel	27,97	32,91	60,88
440	42174406	Sicilia Martín, Miguel Angel	27,97	32,91	60,88»

Página 38774, Anexo, donde dice:

«453	71426643	Ortega Moreno, Sara Victoria	29,94	30,66	60,60
454	9748144	Llamazares Álvarez, Miguel Angel	33,90	26,70	60,60»

Debe decir:

«453	9748144	Llamazares Álvarez, Miguel Angel	33,90	26,70	60,60
454	71426643	Ortega Moreno, Sara Victoria	29,94	30,66	60,60»

Página 38774, Anexo, donde dice:

«466	50941624	González Martínez, M. ^a del Pilar	28,81	31,59	60,40
467	24360449	Navajas García, M. ^a del Carmen	31,08	29,32	60,40»

Debe decir:

«466	24360449	Navajas García, M. ^a del Carmen	31,08	29,32	60,40
467	50941624	González Martínez, M. ^a del Pilar	28,81	31,59	60,40»

Página 38775, Anexo, donde dice:

«536	48920170	Collins Rosado, Victoria	30,23	29,42	59,65
537	32875141	Fernández Fernández, Maria Carmen	31,08	28,57	59,65»

Debe decir:

«536	32875141	Fernández Fernández, Maria Carmen	31,08	28,57	59,65
537	48920170	Collins Rosado, Victoria	30,23	29,42	59,65»

Página 38775, Anexo, donde dice:

«538	32802240	Insua Mariño, Alberto	28,25	31,38	59,63
539	76724578	Fernández Rodriguez, Maria Jose	29,66	29,97	59,63»

Debe decir:

«538	76724578	Fernández Rodriguez, Maria Jose	29,66	29,97	59,63
539	32802240	Insua Mariño, Alberto	28,25	31,38	59,63»

Página 38775, Anexo, donde dice:

«559	44675374	Grisaleña García, Izaskun	30,23	29,09	59,32
560	10894383	Garcia Garcia, Jorge	30,79	28,53	59,32»

Debe decir:

«559	10894383	Garcia Garcia, Jorge	30,79	28,53	59,32
560	44675374	Grisaleña García, Izaskun	30,23	29,09	59,32»

Página 38776, Anexo, donde dice:

«639	36576620	Mera Fernández, Julio	27,12	31,20	58,32
640	17161533	Mallen Vázquez, Angel	28,53	29,79	58,32
641	33339150	Pérez Pombo, Oscar Manuel	28,53	29,79	58,32
642	78682191	Cubillas Rivera, José	28,81	29,51	58,32»

Debe decir:

«639	78682191	Cubillas Rivera, José	28,81	29,51	58,32
640	17161533	Mallen Vázquez, Angel	28,53	29,79	58,32
641	33339150	Pérez Pombo, Oscar Manuel	28,53	29,79	58,32
642	36576620	Mera Fernández, Julio	27,12	31,20	58,32»

Página 38776, Anexo, donde dice:

«648	32682253	Iglesias Sánchez, Ruth Maria	26,55	31,63	58,18
649	76908346	Garrido Barreiro, Nuria	25,14	33,04	58,18
650	36100302	Enriquez de Salamanca Holzinger, M.ª Jesús	28,81	29,37	58,18»

Debe decir:

«648	36100302	Enriquez de Salamanca Holzinger, M.ª Jesús	28,81	29,37	58,18
649	32682253	Iglesias Sánchez, Ruth Maria	26,55	31,63	58,18
650	76908346	Garrido Barreiro, Nuria	25,14	33,04	58,18»

Página 38776, Anexo, donde dice:

«672	9406113	Prada Menendez, Noemi	28,53	29,34	57,87
673	34809401	Cortes Vicente, Gines	30,79	27,08	57,87»

Debe decir:

«672	34809401	Cortes Vicente, Gines	30,79	27,08	57,87
673	9406113	Prada Menendez, Noemi	28,53	29,34	57,87»

Página 38776, Anexo, donde dice:

«713	34972393	Fernández Estevez, M.ª de los Angeles	30,51	26,87	57,38
714	35302448	Budiño Rodriguez, M.ª Lidia	31,11	26,27	57,38»

Debe decir:

«713	35302448	Budiño Rodriguez, M.ª Lidia	31,11	26,27	57,38
714	34972393	Fernández Estevez, M.ª de los Angeles	30,51	26,87	57,38»

Página 38776, Anexo, donde dice:

«723	7566053	Abietar Medrano, M.Aurora	26,84	30,45	57,29
724	36093694	Dopazo Freire, Montserrat	25,14	32,15	57,29
725	44912382	Lucas Sánchez, Loreto	28,53	28,76	57,29»

Debe decir:

«723	44912382	Lucas Sánchez, Loreto	28,53	28,76	57,29
724	7566053	Abietar Medrano, M.Aurora	26,84	30,45	57,29
725	36093694	Dopazo Freire, Montserrat	25,14	32,15	57,29»

Página 38777, Anexo, donde dice:

«776	36066434	Vega Castaño, Alberto	26,55	30,10	56,65
777	11826485	Colino Quetglas, M.ª Eva	25,14	31,51	56,65
778	33324714	Castro García, Enma	28,25	28,40	56,65»

Debe decir:

«776	33324714	Castro García, Enma	28,25	28,40	56,65
777	36066434	Vega Castaño, Alberto	26,55	30,10	56,65
778	11826485	Colino Quetglas, M.ª Eva	25,14	31,51	56,65»

Página 38777, Anexo, donde dice:

«793	2624557	Carrillo Pulido, Natalio Javier	27,69	28,79	56,48
794	50171044	Gordo Redondo, Elena	25,42	31,06	56,48
795	52137271	Leiva Aranda, Juan Daniel	27,97	28,51	56,48»

Debe decir:

«793	52137271	Leiva Aranda, Juan Daniel	27,97	28,51	56,48
794	2624557	Carrillo Pulido, Natalio Javier	27,69	28,79	56,48
795	50171044	Gordo Redondo, Elena	25,42	31,06	56,48»

Página 38777, Anexo, donde dice:

«808	52500865	Campo Plaza, Alfredo del	28,25	28,02	56,27
809	9805106	García García, Susana	29,38	26,89	56,27»

Debe decir:

«808	9805106	García García, Susana	29,38	26,89	56,27
809	52500865	Campo Plaza, Alfredo del	28,25	28,02	56,27»

Página 38778, Anexo, donde dice:

«849	36142854	González Dominguez, Teba Francisca	25,42	30,18	55,60
850	25455200	Visus Cortés, José María	27,40	28,20	55,60
851	20251093	Tercero Villareal, Andrés	25,74	29,86	55,60»

Debe decir:

«849	25455200	Visus Cortés, José María	27,40	28,20	55,60
850	20251093	Tercero Villareal, Andrés	25,74	29,86	55,60
851	36142854	González Dominguez, Teba Francisca	25,42	30,18	55,60»

Página 38778, Anexo, donde dice:

«883	38449081	Gil Martínez, Miguel Angel	25,14	30,10	55,24
884	36138027	Comesaña Fernández, Patricia	25,99	29,25	55,24»

Debe decir:

«883	36138027	Comesaña Fernández, Patricia	25,99	29,25	55,24
884	38449081	Gil Martínez, Miguel Angel	25,14	30,10	55,24»

Página 38778, Anexo, donde dice:

«886	8856863	García Mesa, Ismael	26,55	28,66	55,21
887	45680251	Lorenzo Iglesias, Susana	27,40	27,81	55,21
888	51892145	Sanz Ruiz, Esther	27,40	27,81	55,21»

Debe decir:

«886	45680251	Lorenzo Iglesias, Susana	27,40	27,81	55,21
887	51892145	Sanz Ruiz, Esther	27,40	27,81	55,21
888	8856863	García Mesa, Ismael	26,55	28,66	55,21»

Página 38778, Anexo, donde dice:

«911	51380506	Gonzalo Martínez, Teresa Maria	26,27	28,66	54,93
912	11440905	García Álvarez, Fernando	26,84	28,09	54,93»

Debe decir:

«911	11440905	García Álvarez, Fernando	26,84	28,09	54,93
912	51380506	Gonzalo Martínez, Teresa Maria	26,27	28,66	54,93»

Página 38778, Anexo, donde dice:

«925	9808431	Benavides de Castro, Efraim	27,96	26,80	54,76
926	10844530	Dorado Fernandez, Begoña	27,97	26,79	54,76»

Debe decir:

«925	10844530	Dorado Fernandez, Begoña	27,97	26,79	54,76
926	9808431	Benavides de Castro, Efraim	27,96	26,80	54,76»

Página 38778, Anexo, donde dice:

«938	52673770	González Ribes, Eulalia Margarita	26,27	28,24	54,51
939	44858293	Navarro Rubio, Adela	27,40	27,11	54,51»

Debe decir:

«938	44858293	Navarro Rubio, Adela	27,40	27,11	54,51
939	52673770	González Ribes, Eulalia Margarita	26,27	28,24	54,51»

Página 38779, Anexo, donde dice:

«1015	52541321	Ferro Fuentes, Isabel	25,14	27,13	52,27
1016	53055452	Hidalgo Pastor, Beatriz	25,99	26,28	52,27»

Debe decir:

«1015	53055452	Hidalgo Pastor, Beatriz	25,99	26,28	52,27
1016	52541321	Ferro Fuentes, Isabel	25,14	27,13	52,27»

Segundo.-Realizar las correcciones a las erratas detectadas.

Página 38769, párrafo primero, donde dice «...por la que se hacen públicas las relaciones definitivas, de los aspirantes que han superado...», debe decir «...por la que se hacen públicas las relaciones definitivas, por orden de puntuación obtenida en cada ámbito territorial, de los aspirantes que han superado...»

Página 38781, Anexo, opositor relacionado con el número de orden 4, donde dice «...1972106I ANNUCCI, FABRIZIO...», debe decir «...1972106 IANNUCCI, FABRIZIO...»

Madrid, 12 de diciembre de 2005.-El Presidente de la Comisión Permanente de Selección, Jaime Pérez de la Cruz.

21191 *RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2005, de la Comisión Permanente de Selección, por la que se hacen públicas las relaciones definitivas de los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso, por promoción horizontal para personal laboral fijo, al Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.*

Finalizadas las pruebas selectivas para acceso, por promoción horizontal para personal laboral fijo, en el Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado, convocadas por Orden APU/669/2005, de 11 de marzo de 2005, («Boletín Oficial del Estado» del 18 de marzo) y de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección ha resuelto:

Primero.-Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que han superado las referidas pruebas selectivas, por orden de puntuación obtenida en función de la suma de las puntuaciones alcanzadas en el ejercicio único de la fase de oposición y en la fase de concurso, y elevarlas a la autoridad convocante, de conformidad con lo dispuesto en el número 2 del apartado Decimotercero de la Orden APU/423/2005, de 22 de febrero.

Segundo.-De acuerdo con lo previsto en el artículo 23 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, los aspirantes que figuran en las relaciones definitivas de aprobados aportarán ante la Administración, en las oficinas de registro de las Delegaciones y Subdelegacio-

nes del Gobierno (http://www.map.es/ministerio/delegaciones_gobierno/delegaciones), en la oficina del registro de la Dirección General de la Función Pública (calle María de Molina, n.º 50, de Madrid), y en la oficina de registro del Instituto Nacional de Administración Pública (calle Atocha, n.º 106, de Madrid), dentro del plazo de veinte días naturales contados a partir del día siguiente al de la publicación de la citada relación definitiva en el «Boletín Oficial del Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad.

b) Fotocopia compulsada del título de Bachiller Superior, Bachillerato Unificado Polivalente, Título de Bachiller-LOGSE, Formación Profesional de Segundo Grado o equivalente, o en su defecto, certificación académica acreditativa de haber realizado todos los estudios necesarios para la obtención del respectivo título o, en su caso, certificación acreditativa de tener aprobadas las pruebas de acceso a la Universidad para mayores de veinticinco años. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán justificar estar en posesión de la credencial que acredite su homologación.

Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los documentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado, mediante expediente disciplinario, de ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor debidamente acreditados, no presentaran la documentación, o del examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados en el apartado Séptimo de la Orden APU/423/2005, de 22 de febrero, no podrán ser nombrados funcionarios y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Tercero.-La petición de destino se realizará de acuerdo con lo señalado en la Resolución de la Secretaría General para la Administración Pública por la que se oferten vacantes a los aspirantes seleccionados.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Director del Instituto Nacional de Administración Pública, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 14 de diciembre de 2005.-El Presidente de la Comisión Permanente de Selección, Jaime Pérez de la Cruz.

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de promoción horizontal para personal laboral fijo al Cuerpo General Administrativo de la Admón. del Estado, conv: 11-03-05, B.O.E.: 18-03-05

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas, ordenada por puntuación total en el mismo

DNI	Apellidos y nombre	PT.1E	P.F.C.	T.P.S.	Orden
27297271	DELGADO CHAVES, M ^º LUISA	90,1	25	115,1	0001
22470039	ROMERO ESCABIAS DE CARVAJAL, M ^º CARMEN	86,98	27,4	114,38	0002
28572118	PANADERO GALLARDO, MARIA DEL MAR	90,1	20,7	110,8	0003